
  
 

PRVA OBRAVNAVA  

  

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 

in 80/20 – ZIUOOPE) in tretjega odstavka 10. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 

17/11, 106/15) je Občinski svet Občine Tolmin  na ____. seji dne _____ sprejel  

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

ODLOKA O NAGRADAH OBČINE TOLMIN  

 

 1. člen  

(1) V prvem odstavku 21. člena Odloka o nagradah Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 77/19; v nadaljnjem 

besedilu Odlok) se na koncu prvega stavka pika nadomesti z vejico, za katero se doda naslednje 

besedilo: »ki ga na spletni strani Občine Tolmin vsako leto 1. marca objavi Komisija za priznanja in 

nagrade. Predlagatelji lahko oddajo predloge kadar koli v letu, pri čemer se predlogi za podelitev nagrad 

v določenem letu zbirajo od 1. marca predhodnega leta do 28. ali 29. februarja tekočega leta. V razpisu 

se določijo pogoji skladno s tem odlokom ter rok za predložitev predlogov.« 

(2) V prvem odstavku 21. člena Odloka se črtajo drugi, tretji in četrti stavek.  

 

2. člen 

V 22. členu Odloka se doda nov, četrti odstavek, ki se glasi:  

»(4) Predlog za podelitev nagrade je lahko vložen v fizični ali elektronski obliki.« 

 

3. člen 

(1) Za 28. členom se pod naslovom petega poglavja Odloka »5. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE« 

doda nov 29. člen, ki se glasi:  

»29. člen (dodan) 

Javni razpis za podelitev nagrad Občine Tolmin v letu 2024 Komisija za priznanja in nagrade objavi v 30 

dneh po začetku veljavnosti tega odloka.« 

(2) Dosedanji 29., 30., 31. in 32. člen Odloka postanejo 30., 31., 32. in 33. člen.  

 

4. člen  

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

Alen Červ, 

župan 
 

 
Številka:  

 
Tolmin, dne                     
  



 

OBRAZLOŽITEV:   

 

1. RAZLOGI ZA SPREMEMBO ODLOKA  

Komisija za priznanja in nagrade (KPN) Občine Tolmin že več let beleži upad števila predlogov za 

prejemnike nagrad Občine Tolmin, še posebej pa je to opazno v obdobju po epidemiji koronavirusa. 

Člani aktualnega sklica so se na svoji 2. seji 3. aprila 2023 strinjali, da je treba več narediti za 

popularizacijo javnega razpisa za nagrade Občine Tolmin s ciljem, da bo predlogov več in da bodo vedno 

boljši. Menijo, da bi nagrade imele večjo težo in bile bolj prepoznavne, če bi se o nagrajencih več pisalo 

in govorilo skozi celo leto, zato je KPN predlagala spremembo aktualnega Odloka o nagradah Občine 

Tolmin. Namesto javnega razpisa, ki ga KPN vsako leto na spletni strani Občine Tolmin objavi najkasneje 

do 31. januarja za tekoče leto in je odprt najmanj 30 dni, naj imajo predlagatelji možnost oddati predloge 

kadar koli v letu. Predlogi za podelitev nagrad v določenem letu naj se zbirajo od 1. marca predhodnega 

leta do 28. ali 29. februarja tekočega leta. Kot dopolnitev naj se v trenutno veljaven odlok posebej 

zapiše, da je predlog za podelitev nagrade lahko vložen v fizični ali elektronski obliki. 

Dodaten predlog KPN je bil še, da se predlogi, ki na posameznih javnih razpisih ne uspejo, prenašajo v 

naslednja leta. Po posvetu s pravno službo občinske uprave takšne spremembe ne bi bilo smiselno 
uvesti, saj se posamezen predlog nanaša na točno določen javni razpis z jasno opredeljenim terminom, 

kdaj je odprt in kdaj se rok za oddajo izteče. Kandidat nadalje podpiše soglasje za kandidaturo na 

posameznem javnem razpisu in ne tudi na naslednjih, saj se razmere vmes lahko tudi spremenijo 
(kandidat spremeni mišljenje in ne bi več želel obravnave, umre itd.). Prav tako bi bila težavna 

opredelitev, koliko časa naj se predlog prenaša naprej. Kandidate, ki na posameznem razpisu niso bili 
potrjeni, se lahko z njihovim soglasjem ponovno predlaga v naslednjih razpisih. Odlok namreč s tem v 

zvezi ne določa nobenih omejitev. 

 

2. PRAVNA PODLAGA  

a) Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 

ZIUOOPE)  
b) Statut Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11, 106/15) 

 

3. VPLIV NA PRORAČUN OBČINE TOLMIN  

Sprejetje Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o nagradah Občine Tolmin nima neposrednih 

finančnih vplivov na proračun Občine Tolmin. 

 
 

Pripravila:  
Špela Kranjc, odnosi z javnostmi in protokol 

Davor Simčič, pravna služba 


